Veteli

Uutuusluettelo

17.11.2025

Uutuudet ajalta: 13.10.2025 - 16.11.2025
Uutuuksia: 175 nimeketta

Kirjasto: Veteli

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITHKKA.
JOUKKOTIEDOTUS

Luokka

07

Tekija

Manninen, Marri,
1971- kirjoittaja.

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka

14.1

14.8

16.1

2 USKONTO

Luokka

23.31

23.6

24.12

Tekija
Sajaniemi, Nina,
1956- kirjoittaja.

Myllyviita, Katja,
1971- kirjoittaja.

Enestam, Sissi,
kirjoittaja.

Tekija

Voskamp, Ann,
kirjoittaja.
Koistinen, Jouko,
kirjoittaja.
Véahasarja, Juha,
1959- kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka

Tekija

Nimeke Materiaali
Toimittaja kertoo niin totta kuin osaa Kirjat
Nimeke Materiaali
Kasvurauhaa kehittyville aivoille Kirjat

Sairas perhe : kun vanhempi ei kasva aikuiseksi Kirjat

Simulaatioteoria : mité jos todellisuus ei ole sita Kirjat
mitd luulemme

Nimeke Materiaali
Tientekija : [6yda tie elamaan, josta olet aina Kirjat
unelmoinut

Kristuksen seurakunta ja Israel lopunajassa Kirjat
Joka paiva lohdutat meita Kirjat
Nimeke Materiaali

1/12

Niteet

VEA1

Niteet

VEA1

VEA1

VEA1

Niteet

VEA1

VEA1

VEA1

Niteet



Luokka
30

30.12

30.15

30.16

32.01

32.182

32.209

32.5

37.2

38.51

Tekija
Mita kuuluu,
Suomi?. Suomi.

Evasoja, Minna,
1965- kirjoittaja.

Vuorio, Jukka,
kirjoittaja.
Teittinen, Paavo,
kirjoittaja,
haastattelija.

Kankkonen, Tom,
1960- kirjoittaja.
Luukka, Teemu,
1960- kirjoittaja.
Lehtola,
Veli-Pekka, 1957-
kirjoittaja.
Dahlgren,
Susanne, 1957-
kirjoittaja.
Kiskola, Marianne,
1972- kirjoittaja,
haastattelija.

Vartiainen, Jenni,
1985- kirjoittaja.

Nimeke

Mita kuuluu, Suomi? : ihmiset ja yhteiskunta
suurten murrosten keskella

Rakkauden merkit : perheestd, parisuhteesta ja

avioliitosta japanilaisittain

Isat meidan

Pitk& vuoro : kuinka moderni orjuus juurtui
Suomeen

Suuttumuksen aika : populismin vastustamaton

kutsu
Petteri Orpo ja oikeistovallan paluu

Kenen maa, kenen aani? : saamelaisten ja

suomalaisten suhteet esihistoriasta nykypaivaan

Muuttuva Lahi-itd maailmanjarjestyksen
murtuessa

Kohtaava tydote

Tutkimisen riemua : kasikirja tutkimalla
oppimisen pedagogiikkaan

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

55.4

58.1

58.12

59.31

59.34

59.41

Tekija

Mattarelli, Diego,
kirjoittaja.
Jansson, Emma,
kirjoittaja, taiteilija.
Leivo, Mauri,
1962- kirjoittaja,
valokuvaaja.
Potasev, Pinja,
kirjoittaja.
Laatikainen, Reijo,
1967- kirjoittaja.

Tuovinen, Sanna,
1976- kirjoittaja.

Nimeke

Kaikkien aikojen dinosaurukset

Elainpoikaset

Linnunruokkijan opas : talvisten pihalintujen
tunnistus ja ruokinta

Pinjan & Valtterin meikkikirja : kaikki
kauneudesta

Parasta ruokaa aivoille : ravinto
muistisairauksien ehkaisijana

Taikatassu ja talven ihme : satuhierontatarina

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

2/12

Niteet
VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

Niteet

VEL1

VEL1

VEA1

VEN1

VEA1

VE L Kuv 1



Luokka
59.51

59.55

59.57

59.57

Tekija
Pakka, Mervi,
haastateltava.

Nepsy-opas.
Suomi.

Huhtanen, Tiina,
kirjoittaja.
Sadeniemi,

Minna, 1971-
kirjoittaja.

Nimeke
Positiivinen : mina + hiv

Nepsy-opas : tukea neurokehityksellisiin
haasteisiin

Hyvinvointikirja rintasydvasta toipuvalle

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Laakarin sairauskertomus : merkintéja syovasta, Kirjat

mielialah&iriosta ja rakkaudesta

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

61

65.43

65.43

67.51

67.62

69.1

Tekija

Nimeke

Sarja, Tiina, 1979- Mita tekodly tekee?

kirjoittaja.
Lundin, Lotta,
kirjoittaja.
R&ma, Satu,
1980- kirjoittaja.

Marttila, Jouko,
1961- kirjoittaja.
Tuomi-Nikula,
Outi, kirjoittaja.

Ahopelto, Timo,
1975- kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

78.3112
78.993

78.993

79

79.11

79.3109

Tekija

Saijonmaa, Arja,
1944- kirjoittaja.
Takanen, Juha
kirjoittaja.
Leppald, Joona,
1993- kirjoittaja.

Taatila, Hippo,
1981- kirjoittaja.

Mugford, Simon,
kirjoittaja.

Loistavat sukat
Hildur-villapaidat
Metsanomistajan kasikirja : perusteos

metsanhoidosta

Kalastus Pohjanmaan joissa 1800- ja
1900-luvulla

Startup-kasikirja

Nimeke

Soivat hengelliset lastenlaulut

Laulu vapaudelle : muistelmani

Tahtien takana

ZoneVD parhaiden pelien jaljilla

Yli kaiken : Wilma Murto

Bellingham

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Nuotti
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

3/12

Niteet
VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

Niteet

VE L Kuv 1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

Niteet

VEL1
VEM1

VEM1

VEN1

VEA1

VEN1



Luokka
79.3109

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija
Mugford, Simon,
kirjoittaja.

Nimeke
Koko maailma

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.11

86.2

9 HISTORIA

Luokka

91

92

92

92.7

92.73

92.74

99.1

99.139

Tekija

Karjalainen,
Tuula, 1942-
kirjoittaja.
Hurme, Juha,
1959- kirjoittaja.

Tekija

Korpela, Jukka
1957- kirjoittaja.

Moisio, Minna,
kirjoittaja.
Porvali, Mikko,
1980- kirjoittaja.

Liikanen, Simo,
1974- kirjoittaja.

Kastehelmi, Emil,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Laakso, Jaakko,
kirjoittaja.
Nikkild, Nina,
kirjoittaja.
Jarvenkyla, Nina,
kirjoittaja,
haastattelija.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

Tekija

Nimeke

Tove Jansson ja maailman lapset

Suomen nuijituin nainen : Anni Polvan elama ja

teokset

Nimeke

Lansimaisuuden historia : lAnnen noususta
maailmanjarjestyksen muutokseen

Kaakeliuuni Suomessa

Erikoisjoukot : pAdmajan kaukopartioista

erikoisjadkéareihin

Jalkavaen viikate : konekivaari Suomen sodissa

1918-1945

Operaatio Nordlicht : Lapin sodan arktinen

loppunaytos

Punainen takapiru

Murhan jaljet

Soturityttd

Nimeke

A Minecraft movie A Minecraft movie

(elokuva : 2025)

Materiaali
Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

DVD

4712

Niteet
VEN1

Niteet

VEA1

VEA1

Niteet

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

Niteet

VEL1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Adolfsson, Maria,
kirjoittaja.
Andersson, Lena,
kirjoittaja.

Arkko, Edith,
1973- kirjoittaja.

Auer, Margit,
kirjoittaja.
Bagge, Tapani,
1962- kirjoittaja.

Benedict,
Alexandra,
kirjoittaja.
Bird, Pip,
kirjoittaja.
Brown, Dan,
kirjoittaja.
David, Erica,
kirjoittaja.
Douglas, Claire,
kirjoittaja.

Garber,
Stephanie,
kirjoittaja.
Giebken, Sabine,
kirjoittaja.
Harmel, Kristin,
kirjoittaja.
Harpman,
Jacqueline,
kirjoittaja.
Herngren, Moa,
kirjoittaja.
Hjulstrém, Carin,
kirjoittaja.
Hameen-Anttila,
Virpi, 1958-
kirjoittaja.

Nimeke
Valttamaton paha

Tutkielma inhimillisesta kayttaytymisesta

Samira ; Ninni

Maagisten eldinten koulu. Osa 9, Kivettyneet! /

Lyijynharmaa taivas

Joulun palapelimurhat

Synttarijuhlat
Salaisuuksien salaisuus
Muistojen taikaa

Vaara sisar

Elio

Aatonaatto

Rilla ja yllatysten hevonen
Katoavien téahtien metséa

En ole koskaan tuntenut miehia

Ruotsalainen avioero
Kun luminen on maa

Kultaiset vuodet

Immonen, Helena, Kissojen valtakunta

1986- kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

5/12

Niteet
VEAJan1

VE ANov 1

VE N Sel 1

VEL1

VEAJan1l

VEAJan1l

VEL1

VEAJan1l

VELIso1l

VEAJan1l

VEL1

VENAFan 1

VELIso1

VE AHis 1

VEA1

VEA1

VEAJan1l

VE AHis 1

VEN1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija Nimeke

Jackson, Holly, Rachel Pricen paluu
kirjoittaja.

Jalo, Marvi, 1949- Tanssiva Lenita

kirjoittaja.

Joenpolvi, Anu Lumienkeleitd Rantakylassa
(kirjailija),

kirjoittaja.

Justice League - Justice League : cosmic clash
cosmic clash.

Kajanto, Maija, Talvikaupungin valot
1978- kirjoittaja.

Kalejaiye, Daniel, Konstaapeli Gorilla ja lentavat juorut
1996- kirjoittaja.

Kawakami, Mieko, Kaikki rakastavaiset yossa
kirjoittaja.

Kay, Adam, Dexter Procter : 10-vuotias ladkari
kirjoittaja.

Kinney, Jeff, 1971- Neropatin paivékirja. Kaaoskemut /
kirjoittaja,
kuvittaja.

Kivijoki, Tuuli, Kimaltelevia hankia Lemmenlahdella
1966- kirjoittaja.

Knuutila, Sirkka, Rosmariinin satumaisen hyva joulusoppa
kirjoittaja.

Koiramies
Kortesuo, Veevi ja kriisipuuropata
Katleena, 1975-
kirjoittaja.
Krasznahorkai, Saatanatango
Laszlo, 1954-
kirjoittaja.
Kyrd, Tuomas, Mielensépahoittaja ja sodankaynnin taito

1974- kirjoittaja.

Lahti, Erkki, 1946- Puoli paivaa vanhassa metsassa

kirjoittaja.

Lampela, Prinsessa Pikkiriikki ja kaiken maailman tunteet
Hannele, 1982-

kirjoittaja.

Lauren, Christina, Kiedottu kohtaloon

kirjoittaja.

Lawson, Ernest, Robottikaaos

1988- kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/12

Niteet
VE NA 1

VEL1

VEA1

VEL1

VEA1

VELIso1

VEA1

VEL1

VEN1

VE ARom 1

VEL Ses 1

VEL1

VEN1

VEA1

VEA1

VEA1

VEL1

VEA1

VEL1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Lego DC Super

Hero Girls, brain
drain (elokuva :

2017)

Lego DC super
hero girls,
super-villain high
(elokuva : 2018)
Lilja
Sigurdardattir,
1972- kirjoittaja.

Lius, Tuomas,
1976- kirjoittaja.

Ljunggren,
Magnus,
kirjoittaja.
Ljunggren,
Magnus,
kirjoittaja.
Lackberg,
Camilla, 1974-
kirjoittaja.
Lahde, Petja,
kirjoittaja.
Malmivaara,
Laura, kirjoittaja.

Meresmaa, J. S.,
kirjoittaja.
Meresmaa, J. S.,
1983- kirjoittaja.
Merritt, Kory,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Mikkanen, Minna,
1966- kirjoittaja.
Mitchell, Caroline,
kirjoittaja.
Mustonen, Enni,
1952- kirjoittaja.

Nimeke

Lego DC Batman : perhe ensin

Lego DC Super Hero Girls : aivokato : original

story

Lego DC super hero girls : super-villain high

Loukku

Lilo & Stitch

Rikottu rintama

Lasermiekka

Rakettilento

Itkijanainen

Kolme karkea

[ltatahti

Sysivesi

Pimeankynsi

Ei taalla ole hirvidita

Lemmenkipeat

Keskiyon vierailijat

Pikkupappilan joulu

Materiaali
DVD

DVD

DVD

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

7112

Niteet
VEL1

VEL1

VEL1

VEAJan1l

VEL1

VEAJan1l

VELIso 1l

VELIso1

VEAJan1l

VEAJan1l

VEA1

VEN1

VEN1

VEN1

VEA1

VEAJan1l

VEA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Mustranta, Maria,
1976- kirjoittaja.

Nurmi, Maatrit,
1961- kirjoittaja.

Olsberg, Karl,
kirjoittaja.
Paasio, Leena,
1974- kirjoittaja.

Parvela, Timo,
1964- kirjoittaja.

Paw Patrol
(televisio-
ohjelma).

Peppa Pig : Mr.
Potato's
Christmas show.

Peppa Pig : The
Queen.

Piekkari, Eija,
kirjoittaja.

Putkonen, Liina,
kirjoittaja.

Ragnar Jonasson,

1976- kirjoittaja.

Ratinen, Suvi,
1977- kirjoittaja.

Reider, Katja,
kirjoittaja.

Risto Rappadja ja

kaksoisolento
(elokuva : 2025)

Rose, Barbara,
kirjoittaja.
Rowling, J. K.,
1965- kirjoittaja.

Rytisalo, Minna,
1974- kirjoittaja.

Ramo, Satu,
1980- kirjoittaja.

Nimeke
Toivon talo

Etsivakaverit aaveiden jaljilla

Nano ja kiukkuinen hiipija

Tuuli kdantyy eteldén

Maailman hauskin luokka

Paw Patrol : big truck pups.

Pipsa Possu : herra Perunan joulunaytelma.

Pipsa Possu : kuningatar.

Hyytava kyyti : jannitysromaani

Postimies Pate erikoisléhettipalvelu : talvisia
tarinoita

Hiljaisten tarinoiden tupa

Sysipimea

Pakolainen

Metsalammen sotkuinen juttu

Risto Rappaédja ja kaksoisolento

Vellamo ja kadonnut valokivi

Harry Potter ja liekehtiva pikari

Sylvia

Tinna

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

DVD

DVD

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

8/12

Niteet
VEA1

VEL1

VELIso1

VEA1

VEL1

VEL1

VEL1

VEL1

VEAJan1l

VEL1

VEA1

VEAJan1l

VEA1

VELIso1l

VEL1

VELIso1l

VEN Fan 1

VEA1

VEAJan1l



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

Tekija
Roénnbacka,
Christian, 1969-
kirjoittaja.
Salama, Annukka,
1980- kirjoittaja.
Sanaksenaho,
Pinja, kirjoittaja.
Savola, Anna,
kirjoittaja.
Schulman, Alex,
kirjoittaja.
Skeslien Charles,
Janet, 1971-
kirjoittaja.

Snow White
(elokuva : 2025)

Steen, Helena,
kirjoittaja.

Stutze, Annett,
kirjoittaja.
Supinen, Miina,
1976- kirjoittaja.
Talvitie, Eveliina,
kirjoittaja.

The summer book
(elokuva : 2024)

Thorogood,
Robert, kirjoittaja.

Tuohimetsa,
Riikka, kirjoittaja.
Turunen, Heikki,
1945- kirjoittaja.
Viherjuuri, Heidi,
1982- kirjoittaja.

Waris, Helena,
1970- kirjoittaja.

Ahman, Axel,
kirjoittaja.

Ake, Susanna,
kirjoittaja.

Nimeke
Armoton

Sulamispiste
Loukattu

Onni ja Sinna
17. kesékuuta

Anne Morganin kirjaprikaati

Lumikki

Aviomiehen salaisuus

Kolme ninjaa ja kuolematon keisari
Mahtava mahaplatsi

Helga

Kesakirja

Murha jokilaivalla

Karakalin voima

Kuikan vuosi

Hilja ja leijonan isoveli

Villi robotti

Kissoja ja kantarelleja
Raappoo

Elaja

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

9/12

Niteet
VEAJan1

VENA1

VENA1

VENA1

VEA1

VEA1

VEL1

VEAJan1l

VELIso1l

VEL1

VEA1

VEA1

VEAJan1l

VE N Sel 1

VEA1

VEL1

VEL1
VELIso1

VE A Nov 1

VEA1



Luokka
84.204

Tekija

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka Tekija

85.22 Aittokoski,
Metsamarija,
1974- kirjoittaja.

85.22 Archer, Mandy,
kirjoittaja.

85.22 Behling, Steve,
kirjoittaja.

85.22 Brinck, Camilla,
kirjoittaja.

85.22 Hapka, Catherine,
kirjoittaja.

85.22 Holowaty, Lauren,
kirjoittaja.

85.22 Huntley, Matt,
kirjoittaja.

85.22 Hagg, Elin,
taiteilija.

85.22 Korhonen, Kari,
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Kunnas, Mauri,
1950- kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Meehle, Lars,
kirjoittaja.

85.22 Mauder,
Katharina,
kirjoittaja.

85.22 Mazique, Brittany,
kirjoittaja.

85.22 Peppa Pig, the
holiday
(televisio-

ohjelma), suomi.

Nimeke
Joulukalenteri : erilainen joulu.

Nimeke

Pikkuli oppii kaveritaitoja

Pipsan huima loma : tunnustele kuvia
Yllatysvieras

Rakkauden tuuli

Puolen hehtaarin metséan syksy
Pipsan eka koulupaiva
Popcornkahvila

Kaivuri

Pikku Akun seikkailut

Hurjan hauska joulukirja

Joulupuuhissa

Joululuolassa on viela tilaa

Aidin lahja

Pipsa Possu : aurinkoloma.

Materiaali
Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD

10/12

Niteet
VE A Nov 1

Niteet

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VEL Ses 1

VEL Ses 1

VEL Ses 1

VE L Kuv 1

VEL1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.2204

Tekija

Postman Pat
special delivery
service
(televisio-
ohjelma : 2013).

Pyysalo, Marketta,
kirjoittaja.
P&yhdnen, Julia,
1986- kirjoittaja.

Roary the racing
car.

Roary the racing
car: Roary takes
off.

Sammalkorpi,
Virve, 1969-
kirjoittaja.
Savonen, Meri,
1979- kirjoittaja.

Scarry, Richard,
1919-1994,
taiteilija.
Scheffler, Axel,
taiteilija,
alkuperdisidean
luoja.

Whybrow, lan,
kirjoittaja.

Star Wars galactic
adventures

storybook
collection. Suomi.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

Tekija

Rosa, Don, 1951-
sarjakuvantekija,
kirjoittaja.

Smart, Jamie,
sarjakuvantekija.

Nimeke

Postimies Pate erikoislahettipalvelu :
salahommat.

Siili, joka oli mahtava

Miu paattaa itse

Lauri kilpa-auto. 1, Laurin ensimmainen paiva.

Lauri kilpa-auto 2 : Laurin hurja nousu.

Ympyrdaiset ja joulun taikapiiri

Joulu lumilinnassa

Min& olen Pupu

Pete ja Pulmu telttailevat

Nallen jouluseikkailu

Kaukaisessa galaksissa : uusia Tahtien sota
-tarinoita

Nimeke

Roope-seta ja Aku Ankka : kirje kotoa

Pupu vs Apina ja maaninen mayra!

Materiaali
DVD

Kirjat

Kirjat

DVD

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat
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Niteet
VEL1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VEL1

VEL1

VEL Ses 1

VEL Ses 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VEL Ses 1

VE L Kuv 1

Niteet

VEN1

VEL1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.32 Vehniainen, Kamala luonto. Elaimenfilosofiaa / Kirjat VEA1
Jarkko, 1973-
sarjakuvantekija.

85.32 Witick, Johanna, Makea painajainen Kirjat VEL1
1982-

sarjakuvantekija.



